П Р О Т О К О Л

заседания общественного совета при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский                         06.03.2018 № 11

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель общественного совета:

Карелина

Елена Ивановна

- помощник депутата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа А.В.

Воровского.

Секретарь общественного совета:

Осадчая

Татьяна Александровна

- заместитель начальника отдела по внутренней

политике и организационной работе Управления

делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены общественного совета:

Каминская

Инна Юрьевна

- руководитель народного театра танца «Контрасты»;

Маринич

Надежда Петровна

- старшая медсестра отделения восстановительного

лечения Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-

Камчатская городская детская поликлиника № 2»;

Скрипник

Петр Викторович

- руководитель Камчатской краевой общероссийской

общественной организации «Российский Союз

Молодёжи»;

Чернышева

Любовь Михайловна

- председатель совета многоквартирного дома;

Юн

Николай Юрьевич

- президент Федерации Таэквон-до (ИТФ)

Дальневосточного федерального округа,

председатель общественного совета по 5-му

избирательному округу.

Приглашенные:

Петренко Дина Юрьевна - заместитель руководителя Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

ПОВЕСТКА:

Вопрос 1. Предварительное обсуждение проектов приказов Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа:

- «О внесении изменений в приказ Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.05.2016 № 146/16 «О требованиях к закупаемым Управлением

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и подведомственными бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)»;

- «О внесении изменений в приказ Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.05.2016 № 147/16 «О утверждении нормативов и правил определения

нормативных затрат на обеспечение деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

Докладчик: Петренко Дина Юрьевна – заместитель руководителя Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

1. По вопросу повестки:

СЛУШАЛИ: Д.Ю. Петренко.

ВЫСТУПАЛИ: Е.И. Карелина, Н.Ю. Юн, Л.М. Чернышева

РЕШИЛИ:

признать возможным принятие проектов приказов Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа:

- «О внесении изменений в приказ Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.05.2016 № 146/16 «О требованиях к закупаемым Управлением

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и подведомственными бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)»;

- «О внесении изменений в приказ Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.05.2016 № 147/16 «О утверждении нормативов и правил определения

нормативных затрат на обеспечение деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

Голосовали:

«за» - 6

«против» - нет

«воздержался» - нет

      Принято единогласно.

Председатель общественного совета:

Е.И. Карелина

Члены общественного совета:

И.Ю. Каминская

Н.П. Маринич

П.В. Скрипник

Л.М. Чернышева

Н.Ю. Юн

Протокол вела

секретарь общественного совета               Т.А. Осадчая